
COMMUNE D'ORSAY

DECISION N'23-110

N"3.3

Annexe 2 à la Gonvention déterminant les conditions générales de mise à disposition au
profit d'un EPLE du Stade Nautique - Convention tripartite Conseil Départemental 91,

Mairie d'Orsay et les Gollèges

Le Maire de la commune d'Orsay,

Vu le Code général des collectivités territoriales et notamment I'article L.2122-22,

Vu la délibération n" 2Q21-01b du 19 janvier 2021 porlant délégation de pouvoirs du Conseil

Municipal au Maire,

Vu la décision n"22-177 approuvant les conventions déterminant les conditions générales de

mise à disposition au profit d'un EPLE du Stade Nautique - Convention tripartite Conseil

Départemental 91, Mairie d'Orsay et les Collèges,

Considérant la nécessité de prévoir les horaires d'occupation pour I'année scolaire 202312024,

Considérant la nécessité de modifier I'annexe 2 des conventions,

Vu le projet d'annexe 2,

Décide:

Article 1- De mettre à disposition la piscine municipale au profit des collèges La Guyonnerie

de Bures sur Yvette, Pierre Mendes-France de Marcoussis, Alain Fournier d'Orsay et Alexandre

Fleming d'Orsay à compter du 12 septembre 2023 conformément à l'annexe 2.

Article 2 - Cette mise à disposition est consentie moyennant le paiement du tarif fixé par le

Conseil Départemental de I'Essonne.

Article 3 - La présente décision sera portée à la connaissance du Conseil municipal lors de sa

prochaine réunion et publiée conformément aux dispositions prévues par les dispositions du

Code général des collectivités territoriales.

Article 4 - Conformément aux dispositions de I'article R421-1 du Code de justice

administrative, la présente décision peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal

administratif de Versailles, dans un délai de deux mois, à compter de sa publication et de sa

transmission en préfecture.

aitàOrsay, le 0 ô $tpl 2023

o

6

o

3:iff;ii":il;IT;:o'o'"'"n' (l 6 $PT 2023
De sa transmission en préfecture le :'

0 6 srPT mr

Conseiller départemental de I'Essonne



Cofr'448c d'ORÉÀY

ANNEXE 2

Horaires année 2023-2024

Installations sportives :

Piscine Municipale- 29 avenue Delattre de Tassigny à ORSAY (91400)

La mise à disposition est consentie pour la période suivante :

Du 12 septembre 2023 au 14 juin 2024 (hors vacances scolaires)

Ltutilisateur devra se conformer aux consignes sanitaires en cours sous réserve de

modifications.

Dates des vacances scolaires 2023/2024

VACANCES PERIODES
TOUSSAINT Du dimanche 22 octobre au lundi 6 novembre

NOEL Du dimanche 24 décembre au lundi 8 janvier

HIVER Du dimanche l1 fevrier au lundi 26 février

PRINTEMPS Du dimanche 7 avril au lundi22 avril

N.B. : Le départ des vacances a lieu le dimanche, la reprise des cours le matin des jours indiqués.

0 6 StPr
Fait à Orsay, le

Le Maire,
David ROS

o

o
N

É

Etablissements Ecoles Horaires

Piscine Municipale
Bassin intérieur

Collège Alexandre Fleming

Période 1 : du 1210912023 au2610112024
- Jeudi de l6h à16h45
- Vendredi de 15h15 à 16h
Période 2 : du2910112024 at 1410612024

- Jeudi de 16h à16h45

UNSS : Mercredi de 13h30 à 16h00

Le Collège Alexandre Fleming



Coûd'!rc d'ORÉÀY

ANNEXE 1

Horaires année 2023-2024

Installations sportives :

Piscine Municipale- 29 avenue Delattre de Tassigny à ORSAY (91400)

La mise à disposition est consentie pour la période suivante :

Du 12 septembre 2023 au 14 juin 2024 (hors vacances scolaires)

Lrutilisateur devra se conformer aux consignes sanitaires en cours sous réserve de

modifications.

Dates des vacances scolair es 202312024

VACANCES PERIODES
TOUSSAINT Du dimanche 22 octobre au lundi 6 novembre

NOEL Du dimanche 24 décembre au lundi 8 janvier

HIVER Du dimanche I I féwier au lundi 26 féwier

PRINTEMPS Du dimanche 7 awil au lundi22 avtil

N.B. : Le départ des vacances a lieu le dimancheo la reprise des cours le matin des jours indiqués.

t stPr 2023
F à Orsay,

Le Maire, Le Collège Alain Fournier

David ROS

o

J

m

N

o;

Etablissements Ecoles Horaires

Piscine Municipale
Bassin intérieur

Collège Alain Fournier Mardi de 16h à16h45



c o ûnuae d'o & É A Y

ANNEXE 1

Horaires année 2023-2024

Installations sportives :

Piscine Municipale- 29 avenue Delattre de Tassigny à ORSAY (91400)

La mise à disposition est consentie pour la période suivante :

Du 1" septembre 2023 pour une durée de I an (hors vacances scolaires)

L'utilisateur devra se conformer aux consignes sanitaires en cours sous réserve de
modifïcations.

Dates des vacances scolaires 202312024

VACANCES PERIODES
TOUSSAINT Du dimanche 22 octobre au lundi 6 novembre

NOEL Du dimanche 24 décembre au lundi 8 janvier

HIVER Du dimanche I I février au lundi 26 février

PRINTEMPS Du dimanche 7 avril at lundi 22 avril

N.B. : Le départ des vacances a lieu le dimanche, la reprise des cours le matin des jours indiqués.

0 6 $tPT 2023

Fait à Orsay, le

Le Maire, Le Collège La Guyonnerie
David ROS

o

@

ô
N

É

Etablissements Ecoles Horaires

Piscine Municipale
Bassin intérieur

Collège de Ia Guyonnerie Mercredi de 09h00 à 10h00



co-lnrù@c d'oR9ÀY

ANNEXE 1

Horaires année 2023-2024

Installations sportives :

Piscine Municipale- 29 avenue Delattre de Tassigny à oRSAY (91400)

La mise à disposition est consentie pour la période suivante :

Du 1.'septembre 2023 pour une durée de I an (hors vacances scolaires)

Ltutilisateur devra se conformer âux consignes sanitaires en cours sous réserve de

modifications.

Dates des vacances scolaires 202312024

VACANCES PERIODES
TOUSSAINT Du dimanche 22 octobre au lundi 6 novembre

NOEL Du dimanche 24 décembre au lundi 8

HIVER Du dimanche 11 fevrier au lundi 26 février

PRINTEMPS Du dimanche 7 avril au lundi 22 avril

N.B. : Le départ des vacances a lieu le dimanche, la reprise des cours le matin des jours indiqués.

Fait à Orsay, le

0
Le Collège Pierre Mendes-France

David ROS

o

m

o

Etablissements Ecoles Horaires

Piscine Municipale
Bassin intérieur

Collège Pierre Mendes-France Mercredi 1lh à 11h45


